ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TECNOLOGIA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Padre Nelson, 10, Centro, Araripe – CE, CEP: 63.170- 000

CNPJ: Nº 30.172.026/0001-88

PORTARIA Nº 005/2023-GAB/SEMEC/ARP DE 24 DE JULHO DE 2023.

EMENTA: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO DELIBERATIVA E EXECUTORA DO

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS VAGOS EXISTENTES PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA, PARA O PREENCHIMENTO DE

CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER

EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ARARIPE NA FORMA

QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TECNOLOGIA DO

MUNICÍPIO DE ARARIPE, o Prof. Aurélio Ribeiro da Silva Lira, no uso de suas

atribuições legais e, considerando os ditames do Edital Nº 001/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR para compor a COMISSÃO DELIBERATIVA E EXECUTORA

para acompanhar os trabalhos de realização de Processo Seletivo no âmbito da Prefeitura

Municipal de Araripe:

Presidente – Tayronne de Almeida Rodrigues - CPF: 604.***.***-36

1º Membro – João Leandro Neto - CPF: 016.***.***-60

2º Membro – Francisca Paulino do Santos - CPF: 795.***.***-00

Art. 2º - A Comissão designada, é soberana para acompanhar e deliberar todos os atos do

Processo Seletivo.

Art. 3º - A referida Comissão se extinguirá, tão logo seja cumprido o mandato dos

membros e encerrado todos os atos do Processo Seletivo com a homologação do resultado

final.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TECNOLOGIA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Padre Nelson, 10, Centro, Araripe – CE, CEP: 63.170- 000

CNPJ: Nº 30.172.026/0001-88

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

PUBLIQUE – SE, REGISTRE – SE, CUMPRA – SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO, em Araripe, aos 24 de julho de 2023.

______________________________________________________________

 Prof. Aurelio Ribeiro da Silva Lira

Secretário de Educação, Cultura e Tecnologia do Município de Araripe

Portaria nº 268/2021 de 04 de outubro de 2021

		2023-07-24T11:09:28-0300
	AURELIO RIBEIRO DA SILVA LIRA:88509656304